سخنگوی جنبش حماس تاکید کرد، پایبندی به مذاکرات سازش، مشروعیت‌بخشی به اشغالگری اسرائیل است.

به گزارش خبرگزاری ایسنا، «سامی ابوهری» با انتقاد از پایبندی جنبش فتح به مذاکرات سازش با رژیم صهیونیستی گفت، مذاکره با رژیم صهیونیستی به منزله مشروعیت‌بخشی به اقدامات تجاوزکارانه این رژیم اعم از شهرک‌سازی و عملیات یهودی‌سازی، تیره این

سه‌شنبه ۲۸ آبان ۱۳۹۲ □ ۱۵ محرم ۱۴۳۵ □ ۱۹ نوامبر ۲۰۱۳ □ شماره ۲۰۶۴

## کیهان

رژیم از جنایت ترور یاسر عرفات و پشت کردن به اجماع ملی فلسطین در مخالفت با مذاکرات سازش است.وی تاکید کرد، جنبش حماس خواستار اقدام و تحرک ملی و حقیقی به منظور مقابله با هرگونه سیاستی است که به مسئله فلسطین ضربه وارد می‌کند.